RESOLUÇÃO DE MESA N. º 002/2015, de 21 de janeiro de 2015.

  “Cria Comissão de Representação para o período de recesso do

Legislativo Municipal e dá outras providências”.

          A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO

XINGU, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, FAZ SABER, que de acordo com o art.

41, § 2º do Regimento Interno, FICA CRIADA A SEGUINTE COMISSÃO DE

REPRESENTAÇÃO:

Art. 1º - Fica CRIADA a Comissão de Representação para o período do recesso

parlamentar do Poder Legislativo Municipal, que compreende o período de 01 a 28 de

fevereiro de 2015.

Art. 2º - De comum acordo pelos vereadores reunidos no dia 21-01-2015, a comissão ficará

composta com os seguintes membros:

 Presidente: Valmir Jauer Weber

 Vice-presidente: Veranice Holz

 1º Secretário: Darci Carlos Baccin

 2º Secretário: Enio Grancke

Art. 3. º - Essa resolução entra em vigor na data da promulgação.

 CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO XINGU, 21/01/2015.

 VAGNER KUSTER GOPPINGER                        ROGELIO AGATTI

                 Presidente                   Vice-Presidente

DARCI CARLOS BACCIN              VALMIR JAUER WEBER

                1.º Secretário                  2º Secretário